
SUOMEN RINGETTELIITTO

FINNISH RINGETTE ASSOCIATION

Valimotie 10

FIN-00380 HELSINKI

www.ringette.fi

OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

9.1.2016

CSarja

Blue Rings

Jyske

24
12:45
14:00

Tuusulan jäähalli

2706

Päävalmentaja Passila Mika
Valmentaja Kosunen Mika
Joukkueenjohtaja Pirkkanen Sami
Huoltaja Hankkila Sohvi
Huoltaja Hankkila Timo
Huoltaja Hämäläinen Tarja
Huoltaja Osullivan-Salminen Fiona

Valmentaja Niemikko Petri
Valmentaja Palonen Elviira
Joukkueenjohtaja Siivonen Ilkka
Huoltaja Kiviö Juha

46 Kukkonen Noora 11
48 Kosunen Sanni 2 13
59 Lakkonen Iina
60 Pirkkanen Tuuli A 11
62 Immonen Ellinoora
65 Koukkula Monica C 1 12
66 Ahtiala Rosa
67 Järnefelt Merituuli 33
68 Mäki-Kuhna Maria A 44
69 Hakonen Veera 22 |
71 Salminen Laura 11
76 Oikarinen Jenna
81 Vesala Emmi |

88

88 Huotari Jessica

98

32

0
0
0
0
0

48:00

98 Hickman Jasmin

1

24

0
0
0
0
0

48:00

1 Lehti Iida

3 Kiviö Jessica
4 Heijari Sofia
5 Palonen Enni 22
6 Lukkala Julia 22
7 Hellsten Sara 11 |
8 Marttila Annika 11
10 Niemikko Nita ||
12 Nyholm Nea  -99
15 Antola Eveliina C 11 |
20 Niela Anni |
24 Siivonen Iida
51 Grönroos Ida  -02

Malmberg Liisa

Korhonen Tiina

 

0 2
5 0
2 0
1 1

8 3


